
Tester tlumicu



S-A-T USB

S-A-T USB

byl koncipován k testování tlumičů v zabudovaném stavu bez
dlouhé časové přípravy a finančních nákladů. Na měření distancí pomocí
ultrazvuku se zakládající precizní nástroj se hodí do každé dílny a jeho
optimální manipulace a komfort obsluhy zaručují jeho rychlé využití.

nedá vadným tlumičům žádnou šanci! Vaši
zákazníci profitují z větší bezpečnosti a Vaše dílna
z většího obratu výměnou vadných tlumičů.

Vaše testy tlumičů se můžou díky od sítě nezávislého zásobování elektrickou energií provádět
v dílně i mimo ní. je řízen výkonným 32 bitovým procesorem s LCD displejem, a
vybaven rychlou termickou tiskárnou a USB rozhraním. Získaná data se můžou analyzovat a
hodnotit proto s, nebo bez podpory počítače, a budou zobrazeny grafickou formou, které se dají i
vytisknout. Lehce srozumitelné protokoly měření slouží zákazníku jako přesvědčivý důkaz.

S-A-T USB

Vždy se nejedná jen o velikost

S bezpečností větší obrat

Technika to umožňuje

Rozhodující faktor

S-A-T USB

S-A-T USB

-

-

je dodáván s bohatým software pro
počítač:

všechna nastavení se dají provést kliknutím
myší

- zadání textů se provádí pohodlně klávesnicí
- příprava měření na počítači
- jednoduchá výměna dat mezi počítačem a

současně se může zpracovávat až do 25
datových vět

- automatické přiřazení importovaných
testovacích výsledků

- přehledná archivace údajů vozidel, měření a
zákazníků

- výtisk výsledků ve formátu DIN-A4 s Vašim
logem firmy

- možnost importování již existujících databází
zákazníků

- Online-Update-funkce, tím pořád na
nejnovějším stavu

Investovat s perspektivou

Kvůli porovnatelně nízkým nákladům za získání,
provoz a údržbu se amortizuje
během krátké doby a stane se výnosným a
nutným nástrojem pro Váš podnik.

Další informace naleznete pod

S-A-T USB

www.m-tronic-

dt.de

Váš úsp ch je

našim cílem

ěVáš úsp ch je

našim cílem

ě



Objem dodání

Technické údaje

Kontakt

Rozmery základního prístroje: 15,7 x 10,0 x 8,5 cm
Rozmery kufru: 40,0 x 11,0 x 30,0 cm
Hmotnost základního prístroje: 720 g
Hmotnost vcetne kufru a príslušenství: 2,65 kg
Zásobování napetím provoz s akumulátorem: 8,4 V
Zásobování napetím provoz s elektr. sítí: 100-240 V ~50-60 Hz
Displej: 128 x 64 pixelu
Thermotiskárna: rádková tiskárna 288 dpl
RoHS shoda podle smernice 2002/95/EG

kufr
tester tlumicu
externí ultrazvukové cidlo EUS-40
sítový díl
500 stran termopapíru
1,8 m USB propojovací kabel
Win98SE/W2K/XP/X64 kompatibilní
software databáze

S-A-T USB

Technické zmeny vyhrazeny

M-Tronic Design and Technology GmbH

Im Großen Gunterstal 8

66440 Blieskastel

Germany

Tel.: +49 (0)6842 - 96125-0

Fax: 6842 - 96125-99+49 (0)

www.m-tronic-dt.de

info@m-tronic-dt.de


